様式第１号（第８条関係）

年  月  日

山口市長 様

申請者 郵便番号

    住 所

    氏 名（団体名）

    （代表者名）

    連絡先（電話）

山口市空き家活用モデル事業補助金交付申請書

 山口市空き家活用モデル事業補助金交付要綱第８条に基づき補助金の交付を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

事業名

事業実施場所

（空き家・空き店舗の所在地）

事業費                     円

補助金申請額                     円

事業実施期間    年  月  日 ～  年  月  日

※添付書類                            （確認欄）

 ①空き家コンペティション事業申請書類（①から③）の写し       □

 ②売買又は賃貸借契約書の写し                    □

 ③収支計画書                            □

 ④滞納のないことの証明書                      □

 ⑤その他市長が必要と認める書類                   □

様式第２号（第９条関係）

指令定第  号

年  月  日

（氏名又は団体名・代表者名）

山 口 市 長

山口市空き家活用モデル事業補助金交付決定通知書

   年  月  日付けで申請があった山口市空き家活用モデル事業補助金については、

山口市空き家活用モデル事業補助金要綱第９条の規定により、下記のとおり決定したので通

知します。

記

補助金交付決定額  金              円

※以下のことに注意してください。

１ この補助金は、目的以外に使用してはならない。

２ 事業完了後、速やかに完了報告書に関係書類及び写真を添えて提出すること。

３ 補助事業による改修工事は、山口市内に事業所等所在地を有する法人又は個人事業者で施工するこ

と。

様式第３号（第１０条関係）

年  月  日

山口市長 様

申請者 郵便番号

    住 所

    氏 名（団体名）

    （代表者名）

    連絡先（電話）

山口市空き家活用モデル事業補助金計画変更等承認申請書

   年  月  日付指令定第 号で交付決定を受けた事業の内容に変更が生じたので、

山口市空き家活用モデル事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

事業名

変更・中止（廃止）年月日      年   月   日

変更・中止（廃止）の理由

と内容

事業費及び補助金申請額

 変更前 変更後

事業費 円 円

補助金申請額 円 円

※添付書類                           （確認欄）

 ①事業変更収支計画書                       □

 ②改修工事設計図（改修工事に変更がある場合）           □

 ③改修工事見積書の写し（改修工事に変更がある場合）        □

 ④その他市長が必要を認める書類                  □

様式第４号（第１０条関係）

指令定第  号

年  月  日

（氏名又は団体名・代表者名）

山 口 市 長

山口市空き家活用モデル事業補助金計画変更等承認通知書

   年  月  日付けで申請があった山口市空き家活用モデル事業補助金については、

下記のとおり変更等を承認することに決定しましたので、山口市空き家活用モデル事業補助

金要綱第１０条の規定により通知します。

記

１ 承認内容

２ 変更後補助金交付決定額  金              円

３ 既交付決定額       金              円

様式第５号（第１１条関係）

年  月  日

 山口市長 様

申請者 郵便番号

    住 所

    氏 名（団体名）

    （代表者名）

    連絡先（電話）

山口市空き家活用モデル事業補助金完了報告書

   年  月  日付指令定第 号で交付決定を受けた事業を完了したので、山口市空き

家活用モデル事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

事業名

補助金交付決定額                         円

※添付書類                           （確認欄）

 ①事業報告書（任意様式）                     □

 ②収支報告書（補助対象経費がわかるもの）             □

 ③補助対象経費の領収書及び請求書の写し              □

 ④改修工事箇所の写真（改修工事後）                □

 ⑤交流事業の実施状況がわかる写真等                □

 ⑥その他市長が必要と認める書類                  □

様式第６号（第１２条関係）

指令定第  号

年  月  日

（氏名又は団体名・代表者名）

山 口 市 長

山口市空き家活用モデル事業補助金額確定通知書

   年  月  日付けで完了報告があった山口市空き家活用モデル事業補助金につい

ては、下記のとおり補助金額を確定しましたので、山口市空き家活用モデル事業補助金要綱

第１２条の規定により通知します。

記

補助金交付確定額  金              円

様式第７号（第１３条関係）

年   月   日

山口市長 様

申請者 郵便番号

    住 所

    氏 名（団体名）

    （代表者名）

    連絡先（電話）

山口市空き家活用モデル事業補助金精算（概算）払請求書

 山口市空き家活用モデル事業補助金交付要綱第１３条の規定により下記金額を交付され

るよう請求いたします。

記

１ 請求額                    円

交付決定額              円

既交付額              円

今回請求額              円

差引残額              円

２ 振込先

金融機関            支店名

預金種目 普通 ・ 当座 ・ その他（     ）

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

（注意）※ 口座名義人は、申請者と同一人としてください。

様式第８号（第１５条関係）

指令定第  号

年  月  日

（氏名又は団体名・代表者名）

山 口 市 長

山口市空き家活用モデル事業補助金交付決定取消通知書

   年  月  日付指令定第 号により交付を決定した山口市空き家活用モデル事業

補助金の交付について、その全部（一部）を取り消したので、山口市空き家活用モデル事業

補助金要綱第１５条の規定により、下記のとおり通知します。

記

１ 補助金交付決定額        金               円

２ 取消後の補助金交付決定額    金               円

３ 補助金の既交付額   年  月  日交付  金         円

４ 取消しにより返還を命ずる額   金               円

５ 取消しの理由

様式第９号（第１６条関係）

指令定第  号

年  月  日

（氏名又は団体名・代表者名）

山 口 市 長

山口市空き家活用モデル事業補助金返還命令書

 山口市空き家活用モデル事業補助金要綱第１６条の規定により、下記のとおり山口市空き

家活用モデル事業補助金の返還を命ずる。

記

１ 補助金交付決定額        金               円

２ 取消後の補助金額        金               円

３ 補助金の既交付額   年  月  日交付  金         円

４ 返還を命ずる額         金               円

５ 返還期限       年  月  日まで

６ 返還の理由